(A\-> 42, NW201707033

DA

161508090843

(2016) (&) FEiI\F023%

i W
CNAS L1337
P i 44 TR RV INE R
AR Y 354X2. 46D. 001

7 2y (L 25 A A B A

ZFGHAL L R AAESE A IR A F]

e 55 2R E S E

B & A D



I HELEFPO “RRETHE" LK.

2 MELERAN. HEA #BEAZFTH.

3 ERETICRL.

4 RfRERZEPOME “BIEEHE” LK.

o X EHEA AW, N TR E 2 Bk (hB a7 CLRRER A )

imn

THHZARAFODIRE, @A TZHE. GEIHR, FEFES

) JER AT T3 Bl T2 R ) S SR, 2 7 A HE A B R 54 )

6 —MIEOLT, ERHFMRKER “UTERFE 53T

bk L R PRI T R AR 19 5 B i%: (0531) 88623868

% : 250100 £ HE. (0531) 88623868

{548 sdnjz@163. com



L1 2R 48 AR ML LB 2 0F S0 B 7 i o B AL DU
04

No :NW201707033 L1470 HIA
1 55 H R 1k FFE ok Rl E g R (VA 17
e B 2R i A TR A A B fgﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ%
BT ML AR A A TR A ) BT H giﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁ
P i 2 FR i f LB B 28 FHEH A % FE
LRSS 354X2. 46D. 001 e FE AL /
[E. 7 FLAE FF i #oat 155
& 9% 5 / EATE TR NW201708003
A H I 2017. 07 IEFE I (6] 2017. 08. 14
7= S & A HREHh /
¥z 06 b i A OERNL.. EWGSRKEE i% FF & T
¥ 6 I ] 2017. 08. 15 FE k& e 4
FERBEE | PR EREERRE . WER. FREABOCIEX. FRIRE
PO GB 18447.1-2008 EHiHl AR # 1 #5: FXIERAL
f  HE TB/T 7325-1994 %Ak %S 56 BE 6 2CHE RUL B 3 2 T i 2 18 U7 VAR SR PR AT

ARt 7 FAEEEA R A FIRAE 354X2. 46D. 001 BUHEHL AL FHACHE Mk 2
Tﬁ#ﬁ%ﬁ%%%%ﬁ,ﬁ%ﬁ%%ﬁ%mﬁ7%&wmﬁ&ﬂ%%ﬁ$ﬁ%ﬁ&
P FH e R AL R AE

&> B

h

78

WM S wr B



No :NW201707033

L 2R R A LAY ﬁﬂ’?ﬁi 5 7 v Joit AR 0 4

—l

R =

it 14 71

BB 3R A 7 A

Hh

i

e

0

f&

55

ht .
A I DA
hk- -

Jf“i{ f»‘l;li fith

304X2. 46D. 001

L 2R FL RS A TR 22 ]

ZREHBH I ERKTTE23S

L1 A FLfik 5 A TR 2

L ZRA H B BT 235
262300

135 6238 2960
0b33-bndY33b

o, 3% 95

AR DR IR iR

1 aF ot



11 2548 AR MU AL 200 70 e 72 i Jo s AL 0 A

i % ik o

Ne :NK201707033 k14 | RIN

1 RIATH ER N B

I11

8 4 N Bl it s

| B 37 4 B i o A G & SY-NJ-FHQD30 S MEERE AR A

PAL B S e i1 E, HER BN

2 BAMEDRALKIF RSH

2.1 JERHLHI R bR hAiE
R TA454E
it 1X 4§23

2.2 HERHUREHLIR A

Ly TA454E B4 A i bl

2.3 1HBH

BH#R A4 A=) FE E R ERE i, EEET N PHER VS T iafas



sy

L Z: 8 O LI R} 2
e 4 W &

Ne :NW201707033

57 i Jo B AN R o

1L 14 T

4T

2.4 iR, FhERAHE R HLHOR AR

a. Y hr L A : 1530 kg
iIE : 645 kg
Je e : 885 kg
b. HE AL 2% i it : 1530 kg
c. Wi W2 HhiE : 1765 mm
d. B i i SR kg * m’
2.5 INReER R AR LA
HEHL AL [} J&i
i /NFeER (mm) 1000 980
e RE AL 7.0-12 13. 6-16

2.6 5L EE R

WES ML A7 AR A AT B RAE L B sk A w4 AT i %% 180°

ARSI RS () /BU/ RS, // kY )
AR bR E A (SIP) 7 E.

Befar br S S AL TR LA R Ooin b, fEFERAL/EH BT 543 mm

1 23 [ -
20 7] - +50 mm
i ] - + 0 mm

3 FiBiZRHIIARS R

3. 1 BN i i h

2 Pr#isRAa 0 de oo s K 3
(HU AL &)

00A. 44B. 010

7 80 8 A o 2 2
()

HI A 12 mm Ak,

FRAE

e o T



e

L1 7548 AR AR 0 F0 B = b o s s il = 40
e B kR
No :NW201707033 3£ 14 7 B5M
&Q%ﬁ%%m

&z1%ﬁ%&ﬂﬁ&ﬁﬁ%ﬁ%#%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁmﬂﬁﬁﬂﬁﬁﬂﬂmgﬁﬁﬁﬂﬁkhEHQ,
B 4-3. B 4-4 FI 4-5.
3. 2. 2 [y B A AL 1R ) ] ZEAUA
(1) SRt FIREARMERILBERLE, b HESRA e . AR . EAHESR IR M E TS
T AR BAR AR R R Atk . RIS S22, A SR IR A
—ifd, 7. AXYREBREEE TR A& L.
(2) Z¥EF: Ui A. AR EERREE TR &R0 L.
(3) B fF At A B /
(4) #EHpEPEEMESH OTN: /
(5) MEIFESE: B
(6) By B A6/ SR AR, A TAWE.

3.3 R+
a.  MERCHLE /NI B 1435  mm
b. B3 B mOKHMER B 742  mm
c. AT 2 I R B B R R 998  mm
d.  PITREHER LA R AR (1 & AL 1527  mm
e, HUpEEIEREAIE, BRREARE A LT 810 mm AbB 5% Y P EHIBE 662  mm
F. BWEERENE, BiEiRE S EgEs oK L, PPRENAERERE 662 om
g e ORIBE ke B AL K EEE / mm
h  FE ARG BB A E A R / mm
i A G R P B R RN / mm
i THERERE

s / mm

rf1 ] /mm

JE& / mim

k. [THE®E

=



L 2R 48 AR MV AR S AE 78 e 7 s JoiE s sz 00 A

A A |
Ne :NW201707033 It 14 T 67
o R / mm
TSRk B BB AR ' A
i T R I ) AL AR / mm
L B de B AR LA & 2101  mm
m. PR E S 742  mm
n.  EEWEEERE S E 810 mm b, FIBHYEEE 5 A K BE B 882  mm

3.4 PlilZe AT AR B AR R BOR B
3.4, 1AM . FHELRFN B 22 36 S8R N B

HiAR M IR itE

FHEZE. MR 60X 40X 4 Q235A GB/T 6728
A KT 8 Q235A GB/T 3274
e P i 2 e P A - % g R bR iE
§4%h B20 X 75 4 GB/T 882

B2 M12 X 50-8. 8 9 GB/T 5783

2 M14 X 35-8. 8 8 GB/T 5783

4 KGR

4.1 i BB %E B T RS
4. 1.1 e fase ke

R HLZEALT38. 0° A A I A R, Wi EBiRfEEMEEK.
4. 1. 2 PrEEsEMR

AL ST T R HL S 8t T

F = BA | BE

=T
Jo
W
s

|| HEHLH /NS R B R B m 1. 435

2 | RO EE H, m 0. 576




111 ZR A8 RO AUE

W

i
ST
o
=T
J=dih
gl
B>
=i

T

=| .r[_f-

v R =

No :NW201707033 £ 14 T BTR
75 z % % e | B | BE
3| A S AT KT B L» m 1. 059
4 | RO JE RN KT BE RS La m 0. 706
5 | AiHE A ki B i D m 0. 680
6 | JEHNG SRS Dy m 0. 995
T | BEE G R EED H m 2.101
8 | b SHiP s ERRITE G RSO TSI AT R Le m -, 188
9 | PR E WAL B m 0. 742
10 | AEhHLE 5T RS H m 1. 084
11 | REWWLRTTRE B: m 0. 620
12 | R R B SR AT TR KT R Ls m 1. 558
13| Al oo 0 18 b s R Ho m 0. 390
14 | Jakekk S m 0. 980
15 | JE%eHa %R Bo m 0. 328
16 | MrahdEshfm ONEALBIHERAL ED Do rad 0. 174
17 | BRI Mc kg 1530
18 | Ik R oG i 1 15T 1 Lo kg *m 258
ﬁﬁﬁﬂﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁ,mﬂﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ,%ETﬁﬁﬁﬁmﬁﬁmgﬁu

4.2 NS AL
i n T HE4E b (1 e R AN /) -
[RETEE .
Ja 71 1.267 kJ
¥ 73 30.6 kN
CIP] 1.267 kJ
iz 2.032 k]
E¥% 7 30.6 kN
4.3 WK% 5 KA




(L 7R 48 AR MU AR} 2 7 e 7 i Jo A U
e I ok &
Ne :NW201707033 14 T B8
T E CRAROD FEi: 17 mm
/SPUE -27 mm
Ut CBAA) 113 mm
T CEF) JEil 2 mm
Pepuk 3 mm
ey A R B 1 R AR T 128 mm

L B R T B, RiZbBAONRTE JB/T 7325-1994 b R s B 2 i RE R PR AP VR

At AL 2R
A, 4 AP AT DOE R BRI
oy e s | s pry
(7 s I e SH & (mm)
WD/ 4WD kg =/8 mm Al &

LAk WZ250X 2WD 511 616 1127 i 1690 1030 1080
hAE WZ254X 4WD 576 651 1227 & 1690 1030 1080
Ttk WZ280X 2WD 511 616 1127 & 1690 1030 1080
HAE WZ300X 2WD 511 616 1127 & 1690 1030 1080
LAk WZ304X 4WD 616 744 1360 o 1810 1030 1005
TLAE WZ300X2 2WD 440 660 1100 2 1500 945 970
T4k WZ350X2 2WD 440 660 1100 & 1650 945 970
HAE WZ304X2 AWD 526 629 1155 g 1610 1050 1070
Ak WZ354X2 AWD 526 629 1155 o 1750 1050 1070
TLAE TA250 2WD 511 616 1127 & 1640 1000 980
TLAE TA254 AWD 576 651 1127 o 1640 980 980
LAk TA280 ° 2WD 560 680 1240 R 1600 1000 980
hAE TA300 2WD 520 660 1180 & 1632 1000 980
FLAE TA304 AWD 620 680 1300 & 1735 990 980
AE TA350E 2WD 520 | 660 1180 1 1650 1000 980

[, .



(L 7548 AR MU ATUBR AR S0 5 5 i Jo B A o
Vo 1

No :NW201707033 314 T M
i = Mors | wm | AR
J kR UV pid | EM | BE | & (mm)
2WD/4WD kg B/% | mm i J5i
hAE TA354E 4WD 620 680 1300 & 1735 1000 980
TAE TA400E 2WD 520 730 1250 s 1650 1000 980
hAE TA404E AWD 620 820 1440 & 1735 1000 980
TAE TA450E 2WD 545 795 1340 o 1710 1000 980
TLAE TA454E 4WD 645 885 1530 2 1765 1000 980
hAE NA300 2WD 460 640 1100 = 1500 945 960
TAE NA304 4WD 517 716 1230 7 1610 1050 1000
LAk NA350 2WD 450 590 1040 & 1600 966 960
LA NA354 4WD 524 722 1246 o 1750 1050 1000
Ak NA400 2WD 450 590 1040 & 1605 965 960
LAk NA404 AWD 540 620 1160 &2 1735 1020 1096
HAE NA450 2WD 450 620 1070 = 1750 1030 960
TLAE NA454 4WD 565 785 1350 & 1765 1000 1096
HAE NA500 2WD 450 620 1070 i 1755 1030 960
hAE NA504 4WD 565 785 1350 & 1770 1000 1096
4.5 M4k &

7 5 242 S I A A e B AR AT — (L i 22 PR LI 5
7 B4 R A g — e 1) i 2 P AL 6.
7 S0 B R R I B R T — 8 B R B L 7
7 0 0] o A i a8 ey — o2 A% et 2P AL 1) 8.
5 0 24 T S X 0 i A7 — I )t 2 P LB 9

‘5.3

vl

L




L1 Z5 48 RO} 0t 90 e 7= il ot A U R 4
Na :NW201707033 3L 14 7 E10M
1012
LZG1
366
866 eps
AP E NN
& / I \ l:;/)/
/ -\
e
N 018 L
3 B =

41

B 8 28 22 4 T B = S5 A AL

o




L1 ZR 48 AU} S A S0 e 7 i o Azl
o otk &

No :NW201707033 14 /IR
142 i
662 -
/f’ “x\
1 Q
2
= 742 _
L 371
a
/ ) ?2};\
all N\ — — A lle
e o
= =
Q [ #]
©:
o o
s
| OH[] o
| > i
I\ \ /
1435 |

Ba-2  PrfBse g TRENS G



Lt Z5 A8 AR ATURF A 7T e 7 i JoR S ASL N
o i Wk &

No :NW201707033 3L 14 U B12W

f AL 46 460X 40 X 4/Q235A

L

GB/T882

24 2B20 X 75 (4/™)
GB/T5783

M2 X50-8.8(21) A

WA 8/Q235A

MAR8/Q235A

W 8/Q235A

E4-3  BhifLe S

021

G172

GlL

E4-4 [Bifisedra A REBOCE

[]
]
i GB/T5783
: . 2 #M14 X 35-8. 8 (81")
N )

&2y

L @g

Ea-5 BilHsE S B A 8 e R R SO E

T L. T |

Al e T



L1 2R 48 AR WU} S T e 7 o ol s Y

A A S

No :NW201707033

$£ 14 71 SE13M

4% 1F (RN)
20.0
15. 0
16. 0
14.0

0
0

v %

10,

= o
o O o 9 O

g |

>

0.0 22. 0 110.0 165. 0 220.0 272.0 330.0 382. 0 440. 0

Bl5  JaE nER ke S — AR 2

:r-', U F \ k}: }

o
o O & O

195.0

5220, 0(mm)

e
oy ]
LF
(]|

6.4 246  32.8 4.0  49.2 B
6 i 4 e I R AT — I ] i £ 1

*?':1
| g |

0.0

s

{74 /JF (kN)
20.0
15. 0
16.0
14.0
12.0
10. 0

o o O o O

_}

0.0 50. 0 110.0 165. 0 220.0 272.0 330.0 382.0 410. 0

BI7 RN RGN F A — LS it 2

495.0

250, 0 (mm)

P AR T T et



L1 ZR 48 AL ATLBR R 20T 90 e 7 it o B A U
o ik o

Ne:NW201707033 147 Flam
d F (kX))

40. 0
36.
32.

g

s

20.
16.
12.
5.0
b0

0.0 >
0.0 55.0  110.0 165.0 220.0 275.0 330.0  385.0 440.0  495.0  530.0(mm)

B8 R ARG — S i 2R [

0
0
0
24.0
0
0
0

-|-' '111. JUF { 1-1": I

Lo
&
T~ - TR~ - MR~ TR - R

& et
-

=

11. 0 49. 2 07. 3 65.3 9.0 81.9(s)

o

0.0 8.2 16. 4 24.6 32.

PO iy s d A et A ey — I 1) T 246 P

LLFEH



— — e
l.-.:-l:.- —-1—_.‘.&7‘._#_“‘
( Baall A ¥

.'.r ] E-_-':_.r_ . .-.}.I:-l" ad
i aY

161508020843

5 : NW202002031

HERLALE FH 4R

NA604. 46X. 001

IR AAEER B A PR A A

L1 2R T Ak 58 F A5 PR 2 7

IR %

&iRE S HE?LFEJF nnﬁﬁ*ﬁ:ﬁﬂ Rl

LLIZRER)

/ (] 2 [m]
"\-\._\_ 5
"

£




= HA

1 REE “KRREMAE". “RRPLELAE" L.

2 MELERA. HZA HEAZT LR

3 WMEIRSER.

4 HhliREARER NG “RIREMRE". “WISRLATE" M.

5 FHEIR B 4Em e A MEE (www, sdnjy315. cn) BEARGEER
i, MARE®RS. REFROW, RETERMEHKEE. W
LEICER, MG

6 XTETSOHR S A R N UCRR 2 EE (R Ay LA RRRE N ) + [
Z WAL RO, @A T2, GRITIAMR, BRI RE S
BCIE IR FMNY JE R, 28 P R AR E A R . )

T T, HIERBER AR T,

Motk b A Rg T &l g 50 5 o if: (0531) 88623868
4w : 250100 f& JF: (0531) 88623868

{58 : sdnjz@163. com




WL ZR A8 AR MU 2 87F 92 B 7 ot S BRAS 0 =

e B R
No: NW202002031 14 0 B
{1 % Hil A FHE 4 2 5 RICAEY
B R T AT A wcwipi: | SRRPREAESENR
o R F AR AT IR AR grppupy | WFEERTLESERR
= i A FR FERLHL B 852 HerE A S H
UREE NAGO4. 46X. 001 filFE R /
[ / F dn S Ak 16
B s / i NW202004005
47 W 2020. 01 % HER (i) 2020. 04. 21
7 i Ak dh b /
R aGHb k3 AplfERpl. WS E e DR
B e nd (6] 2019. 04. 21 PR AR e
Fi e 5 H i o e
EFERREE | BPEREEERES. WER. FUROCRENR. FRARY. FHAROLEMN{
B R GB/T 21956. 3-2015 MM FRERDIERHBI PR A KB ERRECGENE B 3
e 4 e 5 E RS TE
£8%, LERRMEREAAIRASHLOEA NAGO4. 46X. 001 RHERVLIBT BA PR ILH)
¥ TR E S XMk, EBRIS T ACB/T 21956, 3-2015hENLAE (985 4 0 g2
" R TER N HE R ALEG B AL .
7
|
“ Y




Mg : NW20200203]

L1 28 8 AV AR 2 0T 98 5 72 v J5 B 0
A A (- S

14 T 520

nk:
fl:

uﬁ 2

L

NAG04. 46X. 001 RéEF HLEG #1142

Ly A T e 4 PRy

s R FOE W 23 5
(AR R AE A PR A B

s BB g B i2a s
262300

13562382960

D633-5539336

L % i



L ZR A AR AL = 7 5 e 7 i JO 0
R W Eﬁ

Ne: NW202002031 3t 14 01 3 m

1 REAT R X B RE

|
L) & . Bk W i B

I rdrde Blipam i itas & SY-NJ-FHQD30 B RS R AT TR A )

UL R B e o T 1A, LA RO
2 ARBNILIBILRASH

2.1 HERIHLAY Rl bE
Rl TATO4-E
VB 4WD

2.2 JER LRI K

Bl / M TATO4-F RisahobLsesl

2.3 iRBH
PR e AR A, T A ER U T,




UL 28 AR ML AU = BF 7 e 7= i i A4 0 o o

A A | S
No: NW202002031 314 1 W4T
2.4 AMECHR i (HEPARBAL. CEB )
] 7594 kg
Ji 1131 ke
Bit 1885 kg

HERIHLB R R i B 1985 ke
HFHSORKT RS A e RS DR (25)HHk): 1885 ke
Bkt (ORI MRL/ 25 a): 1. 053

2.5 Mg/ erETAe R Rl

ik FeEE (mm) $E T R
il 6 960 6.5-16
| 5E 4 980 9, 5-24

2.6 HEHIHLHEE R
fERHLR B4 W7 SR E G W CORMRh T U 180° ). B/
2.6. 1 080 ME K
FERR IR S (HAbR) /RS /RIS Fili//354X2. 44. 010/ A~ 0] 848 M
WhER S (SIP) frH.
WEEERE s TR A G b, ERERPLUE S B 560 mm, BT 135 mm 4b.
WHREEE: WE (ta): £ 0 m
iEm (+a ) + 0 mm
2.6.2 WML 1
MRS (EIER) /RIS /I Rali/ /4042, 44. 010/ 15 AT R R H
HRp Rl AL (SIPD) {i -
WA TR E G B, UG B 560 am, {0 159 mm &b,
WRETEHE: B (ta)): +50 mm

I (+a.): += 0 mm

3 BB RS

3.1 pilds
3. L1 HHSEERES (SIP/SIPL) MBS LmyassimE. (M -1, B 4-2. B 4-3. 844
FI[E 4-5).




LI 2R 8 AL} AW 5T Fe 7 i Jo7 A0 oL

A =]
Na: NW202002031 140 WoT

3. 1. 2 B SRR R 16 2 Rk
(1) SRR, PHAERVEME, hAaG LR, 6 uHmESmum. FESMERNE
N ESREMNGE: . Gl RERRETSPRNRAE. £6 LiEEH
FERPUER M 1%, & GLHM FEEREEE B, LR E e .
PR = 3 ot
(2) %L3IM: K. AU THASEREEESER R G & E.
(3) i fFR e, /
(4) bR nEAHOmER:
(5) MHINHESE. FE
(6) Prfrde ¥ ol T UHIEH/ ol Hifrde: AnTiEE, aTLlind, $rdeHid TAR.
3.2 RaRERMYMRL

B2 BiARG s T R ot ik et B3 Psist /et &3 T IR e
(G #) (1Y #)

3.3 R+

3.3, 1 TOUNM S %5 B0 e bR 3k 6 (STP/STPY) (Y W S 1180/1180  mm
3.3.2 THUHA RS HE3 HL AR 8 R 1697 mm
3.3.3 fEM B RN E & (SIP/STPL) LAl (810+a,=810) mm AbBi 4% B it o 30 e ¥ 860/860  mm
3.3. 4 fEWBRREPRE £1 (STP/SIPL) b il 75 ) fi o oo b AT T P iy 47035 B A oy 0 o 512/512  mm
3.3.5 MAmREP OB ERGANEE / mn
3.3.6 My £t ep LB B0 5 W A 1A At R / A
3.3.7 MW mEtidi a3 b o5 W o e/ B / o

3. 3.8 B0 bR E 2L (SIP/SIPL) Ll (810+a,=810) mm 4bBBH R WS M0 A FEEE  427/451 mm
3.3.9 MR SRR AL G R L AT s S CHIR T A D
7T R 1906 mm
i L ER 3 644 i



W ZRAE AR MU 2 H9F 5 B ™ ol Jo BRLASL I A

B R W&
Na: NW202002031 3L 14 T W6W
3.4 PHEAERT R 2 A0SR Bl
3.4.1 #iH
Hi ke LEEs LiiE o
FEHERR: A 7T0X50%5 Q2354 GB/T 700
HAF T0X 50X 4 Q2354 GB/T 700
it - #iH 16 Q235A GB/T 3274
HitE 8 Q235A GB/T 3274
A 5 Q235A GB/T 3274
WAL LA R HERE ¥k HiKPRAE
M16X 35-8. 8 2 GB/T 5783
M142190-8. 8 8 GB/T 5782
M12 X 90-8. B 6 GB/T 5782
M10X 25-8. 8 4 GB/T 5783
3. 4.2 (B AE N file ST A S B A 10 20 L B
i ZEE]
B I aE i R 1.5 ST13
4 MIGEER
4.1 B &M
maRalie R
ElRH
TH B
Hilh
Peg. Upe]
T

F T SOKT g A e iR 5 i S % i dik: 1885 ke

AT SEACT I A RE R A BEHEE: 1790 mm

M HER EARERCFINER A

LA EEO D
f5 K% 7
AT

1.308 kJ
37.700 kN
1.443 k]



L1 2R 8 AV AU 27 7 e 7 o JoT S A P

BB R B
Ne: NW202002031 $E 14 WTIR
HPACT 3.300 kJ
i 37.700 kN
4.2 B ERKAER
4. 2.1 FOGALE ST EE LA Ak A
i (R il 8 mim
Hill: 19 man
i (A 164 mn
Wil (W il 3 mm
Hill: mam
4.2.2 (M mERaCoend i EIE 123 oo
4.3 theR P
BB AR S I s i oy — S it 28 PR WLPE 5
Bl 8 4 e 6 e 0 iy — e (] iy 5 ) L P 6
By B A A R R B i Ay — D dh 28 A WP T
By 0 O A A o e R Aoy — o 8 i £ ) L P 8
1oy 4 e i e Ay — e (] it £ P LB 9
4.4 G EPTEREAERL
A g
by RS i Hil§& EE 2 i ;E B il fii
2/4 WD kg kg kg =/ H mm min i
/ NA400 2WD 458 687 1145 b1 1700 960 960
/ WZ404-X2 | 4WD 521 780 1301 it 1735 1020 | 1020
/ NA404 4WD 534 801 1335 3 1735 910 980
/ NA400-E 20D 458 687 1145 Jit 1415 960 960
/ NA404-E 4WD 534 801 1335 3 1480 910 980
/ NA450 20D 486 729 1215 Mt 1765 970 1070
/ NA454 4WD 546 819 1365 & 1765 1000 | 1070
! NA500 20D 530 795 1325 it 1786 970 980
/ NA504 4WD 534 801 1335 i 1786 1000 | 980
/ NASQ0-E 28D 530 795 1335 it 1415 910 910
/ NASO4-E 4WD 570 855 1425 I 1480 910 910
/ NA550 2WD 516 774 1290 = 1786 970 980




L 7R 8 AR AT U AR} 2B 7T Bt 7™ ik S B B

R R
Ne: NW202002031 . - 3t 14 T H8M
EEEE
EEE R . ¥ E;: o o ik ;"{E i ‘ﬂ: &
2/4 WD kg kg kg /5 mm i mm
/ NA554 AWD 556 834 1390 o 1786 1000 | 980
/ NAGOD 2WD 534 801 1335 i 1790 970 980
/ NAGO4 4WD 550 825 1375 J& 1790 1000 | 980
/ NAGOO-E 2WD 548 820 1368 i 1415 910 910
/ NAGO4-E 4WD 642 963 1605 i 1480 910 910
/ NAGOO-E1 2WD 642 963 1605 3 1415 960 960
/ NAGO4-1 4WD 588 882 1470 & 1480 960 960
/ NATOO-E 2WD 550 825 1375 e 1415 960 960
/ NATO4-E 4WD 650 975 1625 P 1480 960 960
/ | Tazs4 4WD 490 735 1225 & 1660 980 1000
/ TA250 2D 430 645 1075 Ji 1660 980 1000
/ TA300 2WD 405 780 1185 i 1655 1025 | 1260
/ TA304 AWD 518 77 1295 P 1735 1080 | 1260
/ TA404E 4WD 546 819 1365 b 1737 1080 | 1000
/ TA400E 2WD 494 741 1235 5 1790 1110 | 1000
/ TAS04-E 4WD 566 849 1415 Ji: 1770 1100 | 1000
/ TAS00-E 2WD 546 819 1365 i 1770 960 960
/ TAGD4-E 4¥D 642 963 1605 b 1770 960 960
/ TAGOO-E 2WD 642 963 1605 i 1770 960 960
/ TA604-E1 4WD 566 849 1415 A 1770 960 960
/ TABOO-E1 2WD 546 819 1365 M 1770 960 960
/ TAT04-E1 4WD 566 849 1415 i 1770 960 960
/ TATO0-E1 2WD 546 819 1365 A 1770 960 960
2 TAT04-E 4WD 754 1131 1885 i 1790 1080 | 1000
/ TATO0-E 2WD 754 1131 1885 o 1790 1100 | 1000
5 Mgt

SR8, EPIBAEATRPESKMBREREE. ZPTBA RS GB/T 21956, 3-2015 FREslE A8
0T e R fF A i de HL BT B AR .




L 2R AR ML AU S~ B7F FUBE 7 s o S U P oL

O O &
Ne: NW202002031 140 oW
PLET i
4
0811 T 09¢ F
i 018 i l ‘
{\ : =
b J =T
\ S |
: pe I i
Y ] 2
7 .
x‘\ E
1\ LI
..llh‘llﬁ.
[
\\‘,\ & = E
a [ l: g
e 4ld =
\
s
i
a
-
£
=
) F¥9

ey j— ‘

Ed-1 BB TFREnsSmamMaE s1p



L ZR 28 AR VAU 22T 92 B 7 il Jo BA 0 L

B o m &
No: NW202002031 L 14 7 100
B V1E2
0811 T f09s |
i 018 y #ﬂ,fﬂ”"’_ @
] o I
\
\1 E T"|:I !|':
; @
\"- 1 1 ' I!_" =
\., E I]I..;-] . 1-
\ ; S
=
b
& 5 =
= o
R
il
1
N
-
B
o
=
> PP9 X ,,j L

F4-2 PiBRERTEENSHEWLE (SIPD




L R AU S BT 0 Bt 7 i o Al o
8 M F

No: NW202002031 147 WA

P

)

810

JI|‘ R l.
7 “
@ |
Il 1
o o
rﬂ-—
i e o
HF —
= &
i i *H]
240 240
I 612
kL, -5 / TRE e e——
1360

H4-3 PiERERTRENSHEINE



L1 AR 8 AR MEATUBRL S 78 B 7= s O S0 o

Na: NW202002031

o Wk &

3k 14 I 12l

m

LI

1=|

=]
“d K
H
o
il
k
o

U

GB/T5782-M14 X 190-8. 8

84

Bl

|

/% |
i

Y&

A

5

| I —

257

48 # 16/Q235A

127

| e

o |

.88

M4-4  BIEISR Y G P £ B O

GB/T5783-M16 % 35-8. 8

¥ 70X 50X 4/Q235A

\d

GB/T5782-M12 X 90-8. 8
64

#1R8/Q2354

#EFT0X50X5/Q235A

24

1742

Lam |

F4-5 PrBHSRS A

 GB/T5783-M10X 25-8. 8

| 44

B




L1 2R AR MU ATU A <2 BT S0 Bt 7™ s R SR U
B B Wk F

No: NW20200203] 3 14 W F13W
B4 JIF (kN)

20.0
18. 0
16.0
14.0
12. 0
10. 0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0 —_— .
0.0 550  110.0 1650 220.0 275.0 330.0 385.0 440.0 495.0  550.0 (mm)

B5 /e M AN e im AR i 0e i 4 467 — {5 i 2

i £ HF (kN)
60. 0
54.0
48.0
42.0
36.0
30.0
24.0
18.0
12.0
6.0

ﬂin — —
0.0 4.1 B.2 12.3 16.4

6 30— I RIS BRI ey — B[] i £ B

— }

20.5 24.6 28.7 32.8 36.9 41.0(s)

HPER 1JF (kN)
20.0

18.0

16. 0

14.0

12.0

10. 0

8.0

E.0 =
4.0

2.0

0.0 S— e A
0.0 55.0 110.0 165.0 220.0 275.0 330.0 385.0 440.0  495.0 550. 0 (mm)

BT A i O ) g R B e R ey — B i 22 PR




(Lt 2548 A ML WU 20 e 7= it Jo A
e o k&

Ma: NW202002031 3t 14 91 B|14m

4 1P (kN)
20, 0
18.0
16.0
14.0
12,0
10. 0
8.0
8.0
4.0
2.0

__ T ISoSIaSINm—95—o— ﬁ-
0.0 53.0 110. 0 165.0 220.0 275.0 330. 0 385.0 440.0 495.0 550, 0 (um)

B8 A D AT IR kBl i 4R ey — {85 i 20

i R AF (kN

60. 0

4.0

48.0

42.0

36.0 —
30.0
24.0
158.0
12.0
6.0

ﬂ+ E —— e n lll—-ll-}
0.0 4.1 8.2 12.3 16. 4 20. 5 24.6 28. 7T 32.8 36.9 41. 0(s)

PO 3 Ut B a0 — B ] th £8P

TR






	防翻架354X2.46D.001.pdf
	Image1.bmp
	Image2.bmp
	Image3.bmp
	Image4.bmp
	Image5.bmp
	Image6.bmp
	Image7.bmp
	Image8.bmp
	Image9.bmp
	Image10.bmp
	Image11.bmp
	Image12.bmp
	Image13.bmp
	Image14.bmp
	Image15.bmp
	Image16.bmp

	防翻架NA604.46X.001  对应NA504  NA604型号.pdf

